
ENDÜSTRİYEL TASARIM LİSANS PROGRAMINA İLİŞKİN BİLGİLER

Genel Bilgiler

TOBB ETÜ Endüstriyel Tasarım Bölümü 2011 yılında Mimarlık ve Tasarım Fakültesi 

bünyesinde kurulmuştur. Dört yıllık lisans programının amacı endüstriyel tasarım sektöründe 

yenilikçi uygulamalar geliştirebilen, özgün ürün ve hizmet tasarlama becerisine sahip, günlük 

hayatta karşılaşılan sorunlara inovatif çözüm önerileri geliştirebilen endüstriyel tasarımcılar 

yetiştirmektir. Bu amaç doğrultusunda bölümümüz; 11 dönemin 8 döneminde mesleki, 

genel kültür, yabancı dil ve seçmeli derslerden oluşan müfredat ve 3 döneminde anlaşmalı 

kurumlarda ortak eğitim çalışmaları yaparak profesyonel hayata hazırlamaktadır. Eğitim 
programımızda mesleki dersler ve uygulamanın bir araya gelmesinin yanında, 

öğrencilerimizin mühendislik disiplinleri ile de ortak projeler yürüterek ürün geliştirme 

süreçlerinin tamamında bilgi sahibi olmaları sağlanır.

Programın Amaçları

TOBB ETÜ Endüstriyel Tasarım Lisans Programı mezunları,
1. Endüstriyel tasarım alanında güncel araç ve yöntemleri kullanabilecek beceriye sahiptir.

2. Toplum ve insanlık yararı için tasarım çözümleri geliştirmesi gerektiğinin farkında olur.  
3. Kullanıcı ve sanayinin ihtiyaçlarını gözeterek problemlere yaratıcı tasarım çözümleri 
önerir. 

4. Evrensel beklenti ve ihtiyaçlara cevap verecek, teknolojik ve bilimsel gelişmeleri temel 
alan tasarım süreçlerini yürütebilir ve yaratıcı, yenilikçi ürünler ortaya koyar. 

5. Uluslararası standartlarda verilen eğitim ile sanayi ve araştırma kurumlarında öncelikle 

araştırma-geliştirme, tasarım, üretim ve uygulama çalışmalarında başarı ile görev alır; 

yaratıcı, değişime ve kendini geliştirmeye açık, endüstri ilişkilerine, disiplinler arası 

etkileşime ve ekip çalışmasına yatkın, ekonomik, sosyal, kültürel, endüstriyel ve teknolojik 

gelişmelere hâkim, mesleki etik bilincine ve sorumluluğuna sahip, tasarladıkları yenilikçi 

ürünlerle toplumumuzun arzulanan yaşam kalitesine ve sosyal sermayesine katkıda bulunan 
ve lider vasıflı bir endüstriyel tasarımcı olur.

Kazanılan Derece 

Endüstriyel Tasarım

Kazanılan Derecenin Seviyesi

Lisans Derecesi 

Kazanılan Derecenin Gerekleri ve Kurallar

Öğrenciler, dört yıllık Endüstriyel Tasarım lisans programında belirtilen dersleri başarı ile 

tamamlamak zorundadır. Öğrenciler mezun olabilmek için tüm derslerden TOBB Ekonomi ve 

Teknoloji Üniversitesi Lisans Eğitim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirtilen şartları yerine 
getirmeye ve en az 2.0/4.0 akademik ortalama ile tamamlamak zorundadırlar. Ayrıca 

öğrencilerden eğitim programında yer alan ortak eğitim uygulamalarını başarıyla 
tamamlamaları da beklenmektedir.

Kayıt Kabul Koşulları

Programa kayıt yaptırmak isteyen adaylar Merkezî yerleştirme; Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından gerçekleştirilen Merkezî Yerleştirme Sınavı ile 

yerleştirilmektedir. Adaylar endüstriyel tasarım lisans programına merkezi sınavdan aldıkları 

puan ile ortaöğretim (Türk Eğitim Sisteminde lise) başarı puanları esas alınarak ÖSYM 

tarafından hazırlanan başarı sırasına göre bilgisayar aracılığıyla yerleştirilmektedir.

Önceki Öğrenmenin Tanınması Ortaöğretim (lise) eğitimini tamamlayarak, ulusal merkezi yerleştirme sınavında uygun puan 

kategorisnde yeterli puanı alma koşulu aranır. 

Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme

Öğrenciler her dönemin başında kendilerine dağıtılan ders bilgi formlarında yer alan 

ağırlıklar oranında derslerde değerlendirilirler. Bu değerlendirmeler sonunda TOBB ETÜ 

Lisans Eğitim Öğretim ve Lisans Yönetmeliği gereğince notlandırılırlar. 

Öğretim Şekli 

Öğretim şekli 11 yarı yıldır. TOBB ETÜ Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği uyarınca 

öğrencilerin derslere devam etmesi beklenir. Program, meslek dersleri, ortak kültür dersleri, 
ingilizce ve ikini yabancı dil derslerinin yanında bölümden, fakülteden ve üniversiteden 

olmak üzere seçmeli derslerin birleşiminde oluşur. 11 yarı yılın 8'i eğitim dönemi, 3'ü 

endüstri ile birlikte yürütülen ortak eğitim çalışmalarından oluşur. 
Mezuniyet Koşulları 

11. Dönem sonunda genel not ortalamasının 4.00 üzerinden 2.00 olması ve alınan tüm 

derslerden başarı ile geçilmesi zorunludur. TOBB ETÜ lisans eğitim öğretim müfredatı gereği 
program mezunlarının Test of English as a Foreign Language (TOEFL ITP) sınavından 500 
puan alması gereklidir.  

Mezunların Mesleki Profili-İstihdam Olanakları

Endüstriyel Tasarım, Türkiye gibi sanayileşme sürecinde hızla ilerleyen ülkelerin, küresel 

pazar içersinde sürdürülebilir şekilde rekabet edebilmesi için ihtiyaç duyulan mesleklerden 

birisidir. Ürün tasarımı üretim yapan her işletme için stratejik bir araçtır. Mesleğin ülkemiz 

gündeminde giderek hak ettiği yeri alması ve ve sanayimizin tasarım fonksiyonunu günden 

güne stratejik bir araç olarak görmesi, mesleğin icra  alanlarını genişletmiştir. 
Ulusal Markaların yaratılması ve ülkenin ekonomik gücünün artırılması sürecinde tasarım 

olgusuna ve ulusal tasarım becerisine verilen stratejik öneminin giderek artığı günümüzde; 

mezunlar kamu veya özel sektörde endüstri ürünleri tasarımı alanında çalışabilecekleri gibi, 
kendi kuracakları firmalar vasıtası ile ilgili kurumlara ürün tasarım ve tasarım yönetimi 

danışmanlığı hizmetleri de sunabilirler. Endüstri ürünleri tasarımcıları için sektör 

farketmeksizin imalat yapan her sektörde iş imkânı mevcuttur.

Bir Üst Dereceye Geçiş Endüstriyel Tasarım programı mezunları, başvurdukları programın şartlarını sağladıkları 
takdirde yüksek lisans, doktora, sanatta yeterlilik programlarına devam edebilirler. 


